Mulțamită publică.

Comitetul reuniunii femeilor române din Sibiu își ține de plăcută datorință a-și exprima cea mai călduroasă mulțamită pentru ofrandele și suprasolvirile, primite cu ocaziunea balului arangiat în favorul reuniunii la 19 (7) Ianuarie 1889.

Anume am primit dela DD: Esc. Sa D. arhiepiscop și metropolitu Miron Romanul 30 fl.; Nicolau Fekete-Negrut, mare proprietar în Gherla, 20 fl.; George Șandor, proprietar din M. Cuesd 8 fl.; conte Andreiu Bethlen, jude dela Curia reg. din Sibiu, câte 7 fl.; Ioan Droci, protopop gr. or.